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Rakkestad ‑ Attraktiv hel  
tomannsbolig med dobbel  
garasje.

Vi har gleden av å presentere denne eiendommen i Rakkestad.
Innhold:
1. etg.: Kjøkken, stue, 2 soverom trapperom, entré, bad/​​​vaskerom.
2. etg.: Stue, kjøkken, entré, gang, 2 soverom, bad/​​​vaskerom. 
Kjeller: Uinnredet kjellerrom.
Uinnredet loft.
Garasje (39 kvm.)

Beliggenhet: 
Eiendommen ligger i et veletablert og attraktivt boligområde i  
Rakkestad, med kort vei både til skole, barnehage og sentrum. 300  
meter til dagligvarebutikk. I Rakkestad
sentrum finnes offentlige kontorer, bank, flere forretninger,  
spisesteder, kino og diverse andre fasiliteter.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 112 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 862 890,‑
Selger:	 Tannlege Kari Ruud AS

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1949
BRA‑i/​​​BRA Total:	 283/​​​283 m²
Tomtstr.:	 992.3 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 5, bnr. 50

Oppdragsnr.:	 1108240122

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 283 m²
BRA totalt: 283 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 83 m² Kjeller

1. etasje
BRA‑i: 89 m² 

2. etasje
BRA‑i: 90 m² 

3. etasje
BRA‑i: 21 m² Loft

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
992.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 992,3 m². Flat tomt, opparbeidet med plenareal og diverse beplantning. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et veletablert og attraktivt boligområde i Rakkestad, med  
forholdsvis kort vei både til skole, barnehage og sentrum. I Rakkestad
sentrum finnes offentlige kontorer, bank, flere forretninger, spisesteder, kino og diverse  
andre fasiliteter.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tomannsbolig med kjeller, 1. etasje, 2. etasje og loft. Bygningen ble oppført i 1949 og  
tilbygget i 1996. Grunnmur i betong. Yttervegger har reisverkskonstruksjon fra  
byggeåret, samt bindingsverk i tilbygg. Fasade/​​​​kledning har stående og liggende  
bordkledning fra byggeåret. Taktekkingen er av betongtakstein. Vinduer har rammer og  
karmer av tre. Noen vinduer er beslått med aluminium utvendig. Vindusglass har 2‑ og  
3‑lags isoler‑/​​​​energiglass fra 1996, 2008, 2010. Høythengende vinduer i kjeller fra  
byggeåret. 

Balkong på 4,5 kvm, vendt mot syd, med tilgang fra stue. Av materialer er det benyttet  
trykkimpregnerte gulvbord, og det er bruk malt trevirke på rekkverket. 

Veranda på 11 kvm, vendt mot syd, med tilgang fra stue. Av materialer er det benyttet  
trykkimpregnerte gulvbord, og det er brukt malt trevirke på rekkverket. 

Terrasseplatting på bakkeplan, med impregnerte gulvbord. 

Verditakst
Kr 3 750 000

Innhold
1. etg.: Kjøkken, stue, 2 soverom trapperom, entré, bad/​​​​vaskerom.
2. etg.: Stue, kjøkken, entré, gang, 2 soverom, bad/​​​​vaskerom. 
Kjeller: Uinnredet kjellerrom.
Uinnredet loft.
Garasje (39 kvm.)

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: Foreligger kun tegninger på tilbygget del. Ikke fremvist på opprinnelig del.  
Som eier av en bolig kan du komme i direkte ansvar overfor kommunen hvis ikke  
nødvendig tillatelse foreligger.
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Standard
Overflater: 
1. etasje: 
Gulv: Laminat. Belegg i bad. 
Vegger: MDF‑panel og malte plater. 
Himlinger: Takessplater og MDF‑panel. 

2. etasje:
Gulv: Belegg og laminat
Vegger: Malte plater og MDF‑panel. 
Himlinger: Takessplater og malte plater.

Trapper i betong og tre mellom etasjene. 
Trapp mellom 1. og 2. etasje er kledd igjen og er derfor ikke vurdert. 
Boligen har profilerte, lyse dører. 
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